様式第１号（第４条関係）

交通安全用品貸出申請書

令和  年  月  日

生駒市長 殿

申請者  住 所

団 体 名

代 表 者 名

(電話番号)

下記のとおり交通安全用品の貸出しを申請します。

 貸出用品については、善良なる管理者の注意をもって管理します。

記

１ 用品名

・電柱幕                枚

  希望する文言

  設置予定の電柱番号

・横断旗                本

・横断旗保管ケース           箱

２ 使用場所   生駒市        地内

          （設置場所がわかる地図を添付すること）

３ 使用目的   当該区域内の交通安全の推進を図るため。